
 4,737,178

 61,754

 129,795

 1,801,989

 716,444

 725,009

 644,367

 302,736

 168,230

 79,764

 52,028

 55,062

 8,498

83

152

 4,573

 1,153

 1,121

 1,095

141

116

43

8

13

 2,951

2

13

920

425

487

440

53

348

259

3

1

 1,598,089

 2,342

 8,046

 548,660

 268,482

 272,712

 246,088

 122,127

 67,406

 30,566

 18,082

 13,578

 14,682

1

7

542

 1,130

 1,512

 1,283

 1,489

 1,762

 4,395

 2,098

463

 222,516

 1,207

 2,433

 113,578

 28,313

 29,604

 29,160

 9,538

 5,381

 1,750

862

690

 1,164,851

 16,091

 53,724

 509,609

 177,316

 156,355

 130,769

 51,882

 30,680

 15,429

 10,758

 12,238

 169,448

 21,399

 23,872

 70,167

 24,468

 14,584

 9,373

 3,189

 1,440

488

257

211

 170,716

329

 2,109

 46,452

 23,638

 32,092

 34,820

 17,073

 7,294

 2,662

 1,810

 2,437

 總　　　　　　計

 (7,500元以下)
 第1組

 (7,501~13,500元)
 第2組

 (13,501~22,800元)
 第3組

 (22,801~28,800元)
 第4組

 (28,801~36,300元)
 第5組

 (36,301~45,800元)
 第6組

 (45,801~57,800元)
 第7組

 (57,801~72,800元)
 第8組

 (72,801~87,600元)
 第9組

 (87,601~110,100元)
 第10組

 (110,101元以上)
 第11組

 31,909  26,025  37,572  33,621  65,707  27,926  29,271  20,798  35,981

 中華民國98年12月底

 勞工退休金月提繳工資級距人數 (行業別)

 單位：人

 行　業　別

 漁、牧業
 農、林、

 　採取業
礦業及土石

 及通信業
 運輸、倉儲

工資級距
月提繳  合　　計 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 平均提繳工資(新台幣元)



 215,728

 5,589

 6,340

 19,337

 18,728

 40,909

 43,361

 31,176

 19,714

 10,102

 8,346

 12,126

 76,757

641

 1,120

 35,531

 10,559

 10,041

 8,547

 3,989

 3,408

 1,323

837

761

 305,909

 1,426

 6,090

 91,039

 44,072

 47,192

 46,024

 27,085

 18,846

 9,078

 6,667

 8,390

 136,436

 5,762

 6,806

 57,007

 20,613

 21,978

 18,331

 4,721

958

168

69

23

 263,533

 1,882

 5,559

 100,002

 41,209

 47,947

 40,711

 17,779

 4,779

965

513

 2,187

 72,798

 1,922

 2,806

 22,787

 11,499

 12,258

 10,173

 5,743

 2,894

 1,171

740

805

 265,338

 2,958

 10,069

 154,201

 38,674

 27,772

 19,374

 6,096

 2,944

 1,292

898

 1,060

 48,928

120

649

 27,584

 6,165

 8,445

 4,818

655

260

73

80

79

 總　　　　　　計

 (7,500元以下)
 第1組

 (7,501~13,500元)
 第2組

 (13,501~22,800元)
 第3組

 (22,801~28,800元)
 第4組

 (28,801~36,300元)
 第5組

 (36,301~45,800元)
 第6組

 (45,801~57,800元)
 第7組

 (57,801~72,800元)
 第8組

 (72,801~87,600元)
 第9組

 (87,601~110,100元)
 第10組

 (110,101元以上)
 第11組

 48,222  30,821  38,116  26,067  30,293  32,558  24,739  25,617

 中華民國98年12月底

 中華民國99年 2月11日

 勞工退休金月提繳工資級距人數 (行業別)(續)

 單位：人

 行　業　別

 技術服務業
 專業、科學及

社會福利服務業
 　醫療保健及

 休閒服務業
 文化、運動及

工資級距
月提繳 金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 平均提繳工資(新台幣元)

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


